1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]28
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]318

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 03.02.2015 № 358
«Об утверждении состава рабочей
группы по вопросам капитального
ремонта многоквартирных
домов и взаимодействию
с управляющими компаниями»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 03.02.2015 № 358                 «Об утверждении состава рабочей группы по вопросам капитального ремонта многоквартирных домов и взаимодействию с управляющими компаниями»                         (с изменениями от 10.04.2015 № 1182, 10.06.2015 № 1521, 21.09.2015 № 2269, 19.11.2015 № 2734, 14.01.2016 № 39, 28.12.2016 № 2601, 09.06.2017 № 974) изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Состав рабочей группы
по вопросам капитального ремонта многоквартирных домов
и взаимодействию с управляющими компаниями

	Кривцов
Николай Николаевич
	-
	заместитель Главы города, руководитель рабочей группы

	Богач
Роман Алексеевич

	-
	директор департамента городского хозяйства,
заместитель руководителя рабочей группы

	Дворникова
Наталья Сергеевна
	-
	ведущий специалист отдела организации ремонта и благоустройства жилищного фонда и объектов городского хозяйства департамента городского
хозяйства, секретарь рабочей группы

члены рабочей группы:

	Бруслиновский
Игорь Петрович

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Леснова
Ольга Валерьевна

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Карпеткин
Константин Юрьевич
	-
	заместитель директора департамента
городского хозяйства

	Лепихина
Татьяна Витальевна
	-
	начальник отдела организации управления
жилищным фондом и содержания объектов
городского хозяйства департамента городского
хозяйства

	Парфёнова
Анна Евгеньевна
	-
	начальник отдела организации ремонта и благоустройства жилищного фонда и объектов городского хозяйства департамента городского
хозяйства

	Мельшина
Татьяна Геннадьевна
	-
	начальник отдела организационной работы и методического обеспечения муниципального казенного учреждения «Наш город»

	Габеркон
Алена Игоревна
	-
	специалист по связям с общественностью муниципального казенного учреждения «Наш город»

	Джабраилов
Али Магомедович
	-
	директор Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Тепловик»

	Алексеев
Сергей Алексеевич
	-
	технический директор общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания
Сервис-3» (по согласованию)

	Володько
Людмила Ивановна
	-
	представитель собственников жилых помещений многоквартирных домов, расположенных
в муниципальном образовании городской округ город Сургут (по согласованию)

	Глинских
Сергей Евгеньевич
	-
	представитель собственников жилых помещений многоквартирных домов, расположенных
в муниципальном образовании городской округ город Сургут (по согласованию)

	Дальская
Валентина Васильевна
	-
	представитель собственников жилых помещений многоквартирных домов, расположенных
в муниципальном образовании городской округ город Сургут (по согласованию)

	Даянов
Сайфулла Сайфиуллович

	-
	председатель территориального общественного   самоуправления № 16 (по согласованию)

	Ефтихова
Ольга Петровна
	-
	представитель собственников жилых помещений многоквартирных домов, расположенных
в муниципальном образовании городской округ город Сургут (по согласованию)

	Казимагомедова
Елена Ивановна
	-
	представитель собственников жилых помещений многоквартирных домов, расположенных
в муниципальном образовании городской округ город Сургут (по согласованию)

	Кочнев
Дмитрий Владимирович
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Ремонтно-эксплуатационное управление № 8» (по согласованию)

	Куракина
Нина Ивановна
	-
	представитель собственников жилых помещений многоквартирных домов, расположенных
в муниципальном образовании городской округ город Сургут (по согласованию)

	Куценко
Галина Степановна
	-
	представитель собственников жилых помещений многоквартирных домов, расположенных
в муниципальном образовании городской округ город Сургут (по согласованию)

	Лемке
Илона Карловна
	-
	представитель собственников жилых помещений многоквартирных домов, расположенных
в муниципальном образовании городской округ город Сургут (по согласованию)

	Мишина
Алла Евгеньевна
	-
	председатель территориального общественного
самоуправления № 21 (по согласованию)

	Некрасова
Дмитрий Евгеньевич
	-
	представитель собственников жилых помещений многоквартирных домов, расположенных
в муниципальном образовании городской округ город Сургут (по согласованию)

	Плеханова
Татьяна Михайловна
	-
	представитель собственников жилых помещений многоквартирных домов, расположенных
в муниципальном образовании городской округ город Сургут (по согласованию)

	Пудовкина
Марина Александровна
	-
	представитель собственников жилых помещений многоквартирных домов, расположенных
в муниципальном образовании городской округ город Сургут (по согласованию)

	Салмина
Нина Ивановна
	-
	представитель собственников жилых помещений многоквартирных домов, расположенных в муниципальном образовании городской округ город Сургут (по согласованию)

	Тихонов
Вениамин Петрович
	-
	представитель собственников жилых помещений многоквартирных домов, расположенных
в муниципальном образовании городской округ город Сургут (по согласованию)

	Тищенко
Ольга Адольфовна
	-
	председатель территориального общественного
самоуправления № 29 (по согласованию)

	Ульбеков
Рафаиль Алиевич
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Центрального жилого района» (по согласованию)

	Черемисин
Вячеслав Васильевич
	-
	представитель собственников жилых помещений многоквартирных домов, расположенных
в муниципальном образовании городской округ город Сургут (по согласованию)

	Чигрина
Виктория Алексеевна
	-
	представитель собственников жилых помещений многоквартирных домов, расположенных
в муниципальном образовании городской округ город Сургут (по согласованию)

	Чураков
Вячеслав Михайлович
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Восточного жилого района» (по согласованию)

	Шалимов
Юрий Николаевич
	-
	представитель собственников жилых помещений многоквартирных домов, расположенных
в муниципальном образовании городской округ город Сургут (по согласованию)

	Шкредова
Валентина Борисовна
	-
	представитель собственников жилых помещений многоквартирных домов, расположенных
в муниципальном образовании городской округ город Сургут (по согласованию)